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Rehtorin tervehdys 

 

 

Kevät ja kesä ovat antaneet tänä vuonna odottaa itseään. Vuodet eivät todellakaan ole veljiä keske-

nään, koska viime vuonna koulujen loppuessa oli jo lähes täysi kesä. Kevätjuhla merkitsee osalle 

opiskelijoista loman alkamista. Tänään lakitettaville uusille ylioppilaille tämän päivän lakkiaisjuhla 

merkitsee yleissivistävän koulupolun päättymistä ja on heille varmasti ikimuistoinen. 

 

Lukuvuosi on jälleen vierähtänyt nopeasti elokuusta kesäkuun alkuun opiskelun merkeissä. 

 

Lukiomaailmaa viime vuodet seuranneena herää kysymys siitä, että miksi kaiken pitää aina muut-

tua? 

 

Uusi opetussuunnitelma on otettu käyttöön elokuussa lukio-opintonsa aloittaneille ensimmäisen 

vuosikurssin opiskelijoille. Opetussuunnitelman lisäksi uudistuksia on lukio-opiskeluun tullut koko 

ajan. Viimeisimmät uudistukset koskevat matematiikan kokeen jakaantumista päässälasku- ja las-

kinosioihin. 

 

Eniten julkista keskustelua aikaansaanut uudistus liittyy ylioppilaskokeiden sähköistämiseen. Viime 

syksynä pidettiin ensimmäiset sähköiset ylioppilaskokeet. Suuri jännitys liittyi itse koetilanteeseen, 

koska aiemmista vastaavista ei ollut kokemuksia. Toki koulumme oli mukana kokeen kenraalihar-

joituksessa keväällä, mutta tilanne ei tietenkään ollut yhtä jännittävä kuin itse varsinainen sähköinen 

ylioppilaskoe. Tänä keväänäkin kokelaita on osallistunut sähköisiin ylioppilastutkinnon kokeisiin. 

Kokemukset ovat olleet meillä ainakin virallisten kokeiden osalta positiivisia. Koepapereiden säi-

lyttämiseen ja lähettämiseen liittyvä virhemahdollisuus on poistunut. Koevastaukset ovat salatussa 

järjestelmässä, josta arvostelevat opettajat saavat ne näkyviin omilla pankki- tai mobiilitunnisteil-

laan. Lisäksi koevastaukset sisältävä muistitikku säilytetään paloturvallisessa paikassa koulun toi-

mesta. Ennen ylioppilaskokeisiin osallistumista on harjoiteltu koetekniikkaa Abitti-järjestelmällä 

tekemällä kurssikokeita sen avulla. Koulullamme on sekä langallinen että langaton Abittikoeverkko 

kokeiden järjestämistä varten. Ylioppilaskokeiden sähköistäminen etenee portaittain niin, että ke-

väällä 2019 kaikki tutkinnon kokeet tehdään sähköisesti. 

 

Julkisuudessa on keskusteltu ylioppilaskokeen uudistamisesta siten, että vuonna 2021 kaikki kokeet 

järjestettäisiin nelituntisina nykyisen kuusituntisen kokeen sijaan. Lisäksi äidinkielen koe järjestet-

täisiin vain yhtenä päivänä nykyisen kahden koepäivän sijaan. Koeajan lyhentämistä kahdella tun-

nilla on perusteltu sillä, että se vähentäisi opiskelijoiden stressiä. Mutta toisaalta se myös voisi lisätä 

hitaasti kirjoittavien stressiä ja lisäksi koetehtävätyyppien täytyisi muuttua. Samalla valmistellaan 

lukiomenestyksen korostamista korkeakoulujen valinnoissa, joten ylioppilaskoemenestyksen mer-

kitys kasvaa jatko-opiskelupaikkojen jaossa. 

 

Todennäköisiä uudistuksia suunnitellaan myös sen vuoksi, että lukiokoulutuksen vetovoimaa pitäisi 

lisätä. Millaisia uudistuksia tähän aikanaan sisältyy, jää nähtäväksi. 

 

Opiskelu sähköisen materiaalin avulla on lukiossamme jo arkipäivää. Opiskelijoilla on oma tieto-

kone mukanaan ja ykkösillä on käytettävissä koulun ostamat lisenssit sähköisiin materiaaleihin. 

Vanhemmilla opiskelijoilla on vielä joitakin paperisia kurssikirjoja käytössään. 

 

Tämän vuoden ykköset eivät tarvitse välttämättä lainkaan laskimia, vaan he käyttävät tietokoneis-

saan kaavaeditoria laskutehtävissä. 

 

Teille pian lakitettaville ylioppilaille tämä kevätjuhla päättää yhden vaiheen elämässänne ja on siten 

ikimuistoinen. Pitkä opinpolku on kuljettu tähän päivään. Teidän kanssanne lukio-opinnot aloitta-
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neista opiskelijoista puolenkymmentä on vaihtanut opiskelupaikkaa itselle paremmin sopivaksi tai 

palannut kotimaahansa vaihto-opiskelunsa päätteeksi. 

 

Te olette olleet ensimmäisiä varsinaisesti omia tietokoneita lukio-opinnoissa käyttäneitä. Teidän 

kanssanne opettajat ovat opetelleet sähköisen pedagogiikan alkeita. Kolme vuotta sitten kaikki oli 

jännittyneitä ja peloissaankin siitä, että miten näiden tietokoneiden kanssa oikein käy. Te opiskelitte 

vanhan opetussuunnitelman mukaan, eikä kaikkiin kursseihin ole saatu sähköisiä materiaaleja, joten 

paljon olette vielä perinteisinkin menetelmin lukio-opintojanne suorittaneet.  Uuden tuleminen on 

aina haastavaa ja epämukavuusalueella oleminen ei tietenkään ole helppoa. Muutama vuosi sitten 

oltiin vaiheessa, jossa älykännykät olivat rantautuneet ja opettajat vasta miettivät, että miten niiden 

tuntikäyttöön tulisi suhtautua. Samaan aikaan jouduttiin ottamaan käyttöön oppilaiden omat tieto-

koneet tunneille. Aluksi yhteyksien kanssa oli ongelmia ja usein älykännyköistä olikin hyötyä, kun 

opiskelijat jakoivat omaa puhelinliittymää toisille niin, että sähköiseksi suunniteltu oppitunti pääsi 

jatkumaan. Kyllähän se totuuden nimessä täytyy myöntää, että kaikki opiskelijatkaan eivät tainneet 

koneillaan opettajan ohjaamilla sivuilla olla, koska niin ihmeellisiä ilmeitä ja hymyjä koneita tui-

jottavien nuorien kasvoilla nähtiin. 

 

Lukion laaja oppimäärä ja ylioppilastutkintoon kuuluvat valtakunnalliset kokeet ovat teillä nyt suo-

ritettuina, ja saatte niistä merkiksi lukion päättötodistuksen ja ylioppilastutkintotodistuksen. Näky-

vimpänä merkkinä tästä kaikesta on valkolakki, jonka saatte tänään uusina ylioppilaina ensimmäistä 

kertaa virallisesti päähänne laittaa. 

 

Tänään on teidän päivänne juhlittuina sankareina. Nämä juhlapäivät on hyvä tallettaa muistoihin 

niitä tulevia hetkiä ja tilanteita varten, kun voimia jälleen tarvitaan arkiseen aherrukseen.  Pääsyko-

keiden tulokset ja mahdolliset kutsut jatko-opiskelupaikkoihin luovat jännitystä alkavaan kesään. Jo 

heinäkuussa osa aloittaa varusmiespalveluksen. Sinnikkyyttä ja peräänantamattomuutta tarvitaan 

monessa edessä olevassa elämän haasteessa. Kilpailemista on kaikkialla ja pettymyksiäkin voi tulla.  

Niistä huolimatta on jaksettava ahkerasti yrittää yhä uudelleen.  

 

Toivotan teille rohkeutta ja peräänantamattomuutta omien unelmienne suhteen. 

 

Kiitos kaikille kuluneesta lukuvuodesta. Rentouttavaa ja aurinkoista kesää! 

 

Essi Varajärvi 
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Lukion johtokunta 2013 -2017 

 

 

  Varajäsenet                                                      

  

Puheenjohtaja Eeva-Kaisa Lahti Merja Mäkiollitervo  

Varapuheenjohtaja Eija Kupari Riitta-Liisa Viitanen 

Jäsen Ari Alamikkotervo Markku Isometsä 

Jäsen Arja Heikkinen Helena Vaara  

Jäsen Markku Jurmu Matti Mäki-Iso 

Opettajien edustaja Eila Tervo Ilkka Tamminen 

Henkilökunnan edustaja Heli Myllykoski 

Oppilaskunnan edustaja oppilaskunnan hallituksen jäseniä   

Oppilaskunnan edustaja           

Oppilaskunnan edustaja  

Sivistyslautakunnan edustaja Paula Skinnari   

  

 

               

 

Sivistyslautakunta 2013- 2017 

 

Puheenjohtaja Pertti Keränen  

Varapuheenjohtaja Paula Skinnari  

Jäsen Pekka Alaollitervo  

   ” Tuomo Juntikka  

   ” Sari Kaarninen 

   ” Olavi Niemi 

   ” Karoliina Ranta  

   ” Minja Suokas 

   ” Jouko Tuisku 

Kunnanhallituksen edustaja  Saana-Maaria Manninen 

 

 

 

 

Opiskelijakunnan hallitus 2016 – 2017 

                      

Puheenjohtaja Joosua Hallikainen 

Varapuheenjohtaja Elina Peura 

Sihteeri Salla Alaollitervo  

Rahastonhoitaja Enni Vuokila 

Tiedotusvastaava Johannes Rytkönen 

Kaapin haltija Veera Isometsä 

Järjestelyvastaava Onni Pietilä 

Tapahtumavastaava Jenna Kangas 

Edunvalvontavastaava Sanni Niemelä  
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Opiskelijakunnan toimintaa 

 

Opiskelijakunta piti yleiskokouksen lukuvuoden alussa. Marraskuussa käsittelimme ja ilmaisimme 

mielipiteemme uuteen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman luonnokseen rehtorin johdol-

la. Lukion oppilaskunnanhallitus järjesti myös lukiolaisille yhteisiä tapahtumia: pääsiäismunajahti, 

teemaviikko ja pikkujoulut. Tekemämme aloitteen ansiosta halukkaat lukiolaiset pääsivät mukaan 

laskettelureissulle Pyhälle yläastelaisten kanssa. Yhdeksäsluokkalaiset kävivät tutustumassa lukion 

toimintaan ja tiloihin keväällä juuri ennen yhteishakua.  

Joosua Hallikainen, opiskelijakunnanhallituksen pj. 



7 

Opetushenkilöstö 

 

  

Aitomaa Miika DI, kemia 

 

Hedman Hanna KM, terveystieto 

 

Heikkilä Venla, liikunta 7.11.2016 - 3.6.2017 

 

Heiskanen - Alahäivälä Seija TAO, kuvataide 

 

Iley Saija KM, erityisopetus 

 

Kaikkonen Satu TM, psykologia, evankelis-luterilainen uskonto, filosofia 

 

Kanto Minna FM, ruotsi, saksa 

 

Lehkonen Jaana FM, pitkä matematiikka ja fysiikka 

 

Mäkitervo Kristiina FM, historia, yhteiskuntaoppi 

 

Pekkala Päivi LitM, liikunta virkavapaalla 7.11.2016- 

 

Pulkkinen Anni FM, äidinkieli ja kirjallisuus  

 

Rautio Jari TAO, musiikki 

 

Sivula Jonna FM, maantieto, biologia  

 

Tamminen Ilkka KM, opinto-ohjaaja 

 

Tervo Eila FM, englanti 

 

Timonen Ritva FM, lyhyt matematiikka   
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Muu henkilökunta 

 

 

Lääkärit Hoitoketjun keikkalääkärit 

 

Hammaslääkärit Sirpa Lehtinen, Satu Keränen, Jenni Pasuri 

 

Suuhygienisti Maria Vaara 

 

Hammashoitajat Maria Veittikoski, Merja Moisanen, Marja-Sinikka Tiensuu 

 

Koulupsykologi Virpi Lyyra 

 

Kouluterveydenhoitaja Arja Mommo 

 

Koulukuraattori Satu Karvonen 

 

Psykiatrinen sairaanhoitaja Aino-Marja Mikkola 

 

Siivous, kiinteistönhoito,    

kouluruokailu               tukipalvelukeskus 

 

Koulusihteeri Anne Vuokila 12.9.2016 - 11.4.2017 

 Heli Myllykoski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

Opiskelijahuolto 

 

 

Terveydenhoitajan vastaanotto on pidetty arkisin klo 8.00 - 9.00 Lapinniemen koululla. 

 

Terveydenhoitajan terveystarkastus tehdään ensimmäisenä opiskeluvuonna ja lääkärintarkastus en-

simmäisenä tai toisena opiskeluvuonna. Pojille tehdään kutsuntatarkastus toisena opiskeluvuonna 

(sisältää terveydenhoitajan ja lääkärintarkastuksen). 

 

Nuorisopsykiatrisen poliklinikan, koulukuraattorin sekä perheiden ja oppilaiden kanssa on tehty 

yhteistyötä, erilaisten elämäntilantilanteiden sitä vaatiessa. Oppilashuoltotyön jäsenenä sairaanhoi-

taja Aino-Marja Mikkola on jatkanut yhteistyötä perheiden kanssa oppilaiden koulunkäynnin tuke-

miseksi. 

Koulukuraattori Satu Karvosen vastaanotto on ollut Lapinniemen koululla tiistaisin ja torstaisin klo 

9-13. Lukiolaiset ovat voineet tulla itsenäisesti keskustelemaan asioistaan koulukuraattorin luokse, 

joko varaamalla ajan etukäteen puhelimitse tai avoimen oven perusteella. 

 

Koulupsykologi Virpi Lyyran vastaanotolle kerran kuukaudessa on voinut varata ajan terveydenhoi-

tajan kautta. 

 

Koulupastori on ollut tavattavissa joka toinen viikko.  

 

Suun terveydenhuolto 

  

Alle 18-vuotiaat lukion opiskelijat kutsutaan suun terveystarkastukseen ja tarvittavaan hoitoon yk-

silöllisen hoitosuunnitelman mukaisesti. Opiskelijalla on oikeus vähintään yhteen suun terveystar-

kastukseen opiskeluaikanaan. Kiireelliseen hoitoon pääsee vuorokauden kuluessa. Alle 18 -

vuotiaille hammashoito on maksutonta, muilta peritään asiakasmaksuasetuksen mukaiset maksut. 
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Lukion opiskelijat lukuvuonna 2016 - 2017 

 

 

Ensimmäisen vuoden opiskelijat (14 opiskelijaa) 

 

 

 

Toisen vuoden opiskelijat (20 opiskelijaa) 

 

 

 

Kolmannen vuoden opiskelijat (17 opiskelijaa) 

 

 

 

 

Ylioppilaat 

 

 

Kevät 2017 

 

Alamikkotervo Eerik, Heikkinen Hanna, Holma Martta, Jurmu Okko, Keränen Emma, Kokkonen 

Eetu, Kupari Marianne, Liukkonen Sampo, Mäki-Iso Mikko, Niemelä Tatu, Pietilä Onni, Rissanen 

Rebekka, Tumelius Antti, Varajärvi Aino, Vuori Veera 

 

 

 

 

Tilastotietoja lukuvuonna 2016 - 2017 

 

Opiskelijoita lukuvuoden alussa  57     

Päättötodistuksen saaneita  15  

 

Opiskelijoista tyttöjä   32  

Opiskelijoista poikia   21  
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Lukuvuoden 2016- 2017 tapahtumia 

 
  Syksy 

 

10.8. Syyslukukausi alkaa 

12.8. Jumalanpalvelus 

23.8. Opiskelijakunnan yleiskokous 

24.8. Koulukuvaus 

7.9. Yo-infotilaisuus abiturienteille 

12.9. Yo-kuuntelu, vieras kieli, pitkä oppimäärä (en) 

13.9. Yo-kuuntelu, toinen kotimainen kieli, keskipitkä oppimäärä (ru) 

14.9. Yo-kuuntelu, vieras kieli, lyhyt oppimäärä (en) 

19.9. Reaaliaineiden yo-koe, uskonto, yhteiskuntaoppi,  kemia, maantiede (sähk. koe), terveystieto 

21.9. Vieraan kielen yo-koe, pitkä oppimäärä (en) 

23.9. Toisen kotimaisen kielen yo-koe, keskipitkä oppimäärä (ru) 

30.9. Reaaliaineiden yo-koe, psykologia, filosofia (sähk. koe), historia, fysiikka, biologia 

3.10. Vieraan kielen yo-koe, lyhyt oppimäärä (en) 

6.10. 1. vuosikurssin vanhempainilta 

27.10. 2. vuosikurssin vanhempainilta 

10.11. Abi-päivät Oulun yliopistolla 

24.11. 3. vuosikurssin vanhempainilta 

13.12. Abi-päivät Lapin yliopistolla ja Lapin AMK 

21.12. Joulujuhla 

 

 

 

  Kevät 

 

9.1. Kevätlukukausi alkaa 

24.1. Markus Lohi vierailulla lukiolla 

7.2. Tasavallan presidentti Sauli Niinistö ja puoliso Jenni Haukio vierailulla Lapinniemen koululla 

10.2. Äidinkielen yo-koe, tekstitaito 

13.2. Yo-kuuntelu, toinen kotimainen kieli, keskipitkä oppimäärä (ru) 

14.2. Yo-kuuntelu, vieras kieli, pitkä oppimäärä (en) 

15.2. Potkiaiset 

16.2. Penkkarit 

17.2. Wanhojen tanssit 

1.3. Yo-infotilaisuus 2. vuosikurssille 

13.3. Äidinkielen yo-koe, essee 

15.3. Reaaliaineiden yo-koe, psykologia (sähk. koe), filosofia (sähk. koe), historia, fysiikka, biologia 

17.3. Vieraan kielen yo-koe, pitkä oppimäärä (en) 

20.3. Toisen kotimaisen kielen yo-koe, keskipitkä oppimäärä (ru) 

22.3. Matematiikan yo-koe, pitkä ja lyhyt oppimäärä 

24.3. Reaaliaineiden yo-koe, uskonto, yhteiskuntaoppi (sähk. koe), kemia, maantiede (sähk. koe), terveyst. 

27.3. Vieraan kielen yo-koe, lyhyt oppimäärä (sa sähköinen koe) 

28.4. Teemapäivä 

5.5. Teemapäivä 

12.5. Teemapäivä 

19.5. Teemapäivä 

2.6. Teemapäivä 

2.6. Jumalanpalvelus 

3.6. Kevätjuhla ja lakkiaiset 
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Stipendit ja palkinnot 

 

 

1. vuosikurssi  

 

Veera Isometsä (hyvä opintomenestys) 

 

 

2. vuosikurssi 

 

Elina Peura (hyvä opintomenestys) 

 

 

Ylioppilaat 

 

 

Eerik Alamikkotervo (menestyminen ylioppilaskokeissa, hyvä opintomenestys, menestyminen ruot-

sin opinnoissa sekä erinomainen suoritus pitkän matematiikan ylioppilaskokeessa) 

Martta Holma (menestyminen ylioppilaskokeessa ja hyvä opintomenestys sekä seurakunnan stipen-

di menestymisestä uskonnon ylioppilaskokeessa) 

Emma Keränen (menestyminen ylioppilaskokeissa sekä saksan opinnoissa) 

Tatu Niemelä (menestyminen ylioppilaskokeessa) 

Onni Pietilä (menestyminen ylioppilaskokeessa) 

Rebekka Rissanen (menestyminen ylioppilaskokeissa) 

Aino Varajärvi (menestyminen ylioppilaskokeissa ja hyvä opintomenestys) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stipendien ja palkintojen lahjoittajat 

Lions Club  

Pohjola-Norden 

Saksan liittotasavallan suurlähetystö 

Sverigekontakt i Finland 

Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiö 

Tervolan Osuuspankki 

Tervolan seurakunta 

 

 

 

Kiitokset kaikille lahjoittajille! 
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Lukuvuosi 2017 -2018 

 

Koulutyö aloitetaan 10.8.2017 klo 8.00. 

 

 

Tiedonantoja 

 

Uusintakuulustelut pidetään keskiviikkona 16.8.2017 klo 8.00 lukiolla. 

Uusia opiskelijoita otetaan kesäkuussa ja elokuussa. 

 

Syksyn ylioppilastutkintomaksut peritään heti lukuvuoden alussa. 

 

 

Syksyn 2017 tutkintopäivät 

 

Syksyn 2017 ylioppilastutkinnon kokeet järjestetään seuraavina aikoina: 

 

 

KUULLUNYMMÄRTÄMISKOKEET 

 

 

ma 11.9. vieras kieli, pitkäoppimäärä 

 englanti  klo 8.30-9.00 

 venäjä 

espanja 

 

ti 12.9. vieras kieli, lyhyt oppimäärä     

englanti  klo 8.30-9.00 

 venäjä 

 espanja 

italia 

 

Sähköisessä kielikokeessa kuullunymmärtämisen osuus tehdään kirjallisen kokeen koepäivänä. 

 

 

 

KIRJALLISET KOKEET 

 

pe 15.9. äidinkieli, tekstitaidon koe 

ma 18.9. psykologia (sähköinen koe), filosofia (sähköinen koe), historia (sähköinen koe), fy-

siikka, biologia  

ke 20.9. vieraskieli, pitkä oppimäärä 

pe 22.9. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä (sähköinen koe) 

ma 25.9. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 

ke 27.9. äidinkieli, esseekoe 

pe 29.9. uskonto (sähköinen koe), elämänkatsomustieto (sähköinen koe), yhteiskuntaoppi 

(sähköinen koe), kemia, maantiede (sähköinen koe), terveystieto (sähköinen koe) 

ma 2.10. vieras kieli, lyhyt oppimäärä: saksa (sähköinen koe) 

ke 4.10. saamen äidinkielen koe 


